
Z LRZ4DZENIE Nr 0050.30.202 I
W6jta Gminy Bliiryn

z dnia 29 marca 2021 r.
w sprawie okreSlenia formy przekazrywanych sprawozdafi w zakresie operacji

finansowych przez jednostki organizacyjne

Na podstawie $ 9 ust.9 rozporz4dzenia Ministra Finans6w, Funduszy i Polityki Regionalnej
z drua 17 grudnia 2020r. w sprawie sprawozdari jednostek sektora finans6w publicmych
w zakresie operacji finansowych (D2.U.22020r.po2.2396) zarz4dza sig, co nastgpuje:

$1. 1. Kierownicy jednostek podleglych przekazuj1 do zarz4d,t jednostki samorz4du

terytorialnego sprawozdania w zakresie operacji finansowych w wersji elektronicnrcj oraz w

forrnie papierowej.

2. Forma papierowa sprawozdari powinna byi dostarczona do Urzgdu Gminy w

Blizynie w terminach okeSlonych przez Ministra Finans6w w rozporz4dzemach.

3. Sprawozdania w formie elektronicznej przekazywane sq przez podlegle jednostki z

wykorzystaniem aplikacji wskazanej przez Ministerstwo Finans6w (SJO Besti@), natomiast

przez samorz4dow4 instytucjg kontroli oraz samorz4dowy publicny zaklad opieki zdrowotnej

prry zastosowaniu formularzy dostQpnych na stronach intemetowych Ministra Finans6w pod

adresem www.rnl-.gov.pl w terminach okre5lonych w rozporz4dzeniu Ministra Finans6w.

4. Jednostki podlegle mog4 przekazywa6 sprawozdania jednostkowe Eyl4cmie w

formie elektronicznej tylko wtedy, gdy zostanq one opatzone bezpieczrym podpisem

eleklronicznym, weryfikowanym za pomocq waznego kwalifikowanego certyfi katu.

5. Korekty sprawozdari powinny by6 przekazywane w takiej samej formie jak

sprawozdania pierwotne.

$2. Zarz4dzsrtre wchodzi w irycie z dniem podjgcia i ma zastosowanie po raz pierwszy do

sprawozdari sporz4dzarych za okresy sprawozdavtcze rok.u 2021.

$3. Wykonanie zzrz4dzenia zleca sig kierownikom jednostek podlegtych oraz Skarbnikowi

Gminy.
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